TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 03/2020/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 17 tháng 9 năm 2020
KẾ HOẠCH TUẦN 03
Từ ngày 21/9 ( 26/9/2020
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: tiết 1: 6g50 Chào cờ (GVCN, HS khối 11), Tiết 2: SHCN.  Khám sức khỏe cho học sinh 3 khối    (A Duy (y tế) + GVCN + HS 3 khối)
· Thứ ba: 8g Dự HN tổng kết công tác thanh tra NH 2019 - 2020 và PH thanh tra NH 2020 - 2021 (HT)
· Thứ ba: 8g Họp công tác CM đầu năm học các môn Toán, Sử, Địa, Tin Học (Thầy Bích + Thầy Hùng + Cô Quyên + Thầy Dương) (Thầy cô TT nhận mã QR tại VP đem theo khi đi họp)
· Thứ tư: 8g Họp công tác CM đầu năm học các môn Văn, Lý (7g30), Hóa (Thầy Hiếu + Thầy Tèo + Thầy Tuấn)
· Thứ tư: 7g30 Họp công tác HĐ NGLL, TNST NH 2020 – 2021 tại THPT Marie Curie (Thầy Phú)
· Thứ năm: 8g Họp công tác CM đầu năm học các môn CN + Nghề (7g30), GDCD, CN nông nghiệp (7g30) (Cô Thủy + Cô Hiền + Cô Hồng)
· Thứ năm: 8g Dự tập huấn nghiệp vụ công tác KTGS, kỷ luật Đảng 2020 tại TTBDGD HBC (Thầy Phú)
· Thứ năm: 14g Dự tập huấn nghiệp vụ công tác KTGS, kỷ luật Đảng 2020 (Thầy Phương + Cô Châu)
· Thứ năm: 8g Dự HN TK công tác CTTT NH 2019 – 2020 và triển khai nhiệm vụ NH 2020 – 2021 (HT)
· Thứ sáu: 8g Họp công tác CM đầu năm học các môn AV, Sinh (7g30) (Cô Bình + Cô Hồng)
· Thứ bảy: 8g Họp công tác CM đầu năm học các môn GDQP , GDTC (13g30) (Thầy Hiệp)
· SH các câu lạc bộ vào sáng thứ bảy (GV phụ trách CLB)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Thực hiện biên bản bàn giao CSVC lớp (Thầy Phú + GT + GVCN)
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· GV, CNV đăng ký thi đua NH 2020 – 2021 (TTCM + GV + CNV)

· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ CN, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ, … (VP, GVBM, GVCN, TTCM).
· Thực hiện kế họach năm học 2020 - 2021 (Cô Châu); Kế họach HĐGD NGLL (Thầy Phú).
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Kiểm tra nội bộ GV theo KH (Cô Châu).
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9/2020 (KT+TQ).
· Chi tiền buổi hai, QL bán trú tháng 9/2020 (HT + KT + TQ)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương